
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 421

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:21:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 42/2021

N° do Processo: 72

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/08/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/08/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/08/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/08/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
(SRP) REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de 67.320 Litros de Leite
Pasteurizado com teor de gordura mínima de 3% e enriquecido com ferro e vitaminas A e D, para
serem fornecidos às criança beneficiárias do "PROGRAMA VIVA LEITE"
Resumo:
(SRP) REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de 67.320 Litros de Leite
Pasteurizado com teor de gordura mínima de 3% e enriquecido com ferro e vitaminas A e D, para
serem fornecidos às criança beneficiárias do "PROGRAMA VIVA LEITE"

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/08/2021 00:00:00 Termo de Homologação PP 042/2021 Baixar

12/08/2021 00:00:00 Ata de Sessão Pública Baixar

04/08/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/421/psrp-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-67320-litros-de-leite-pasteurizado-com-teor-de-gordura-minima-de-3-e-enriquecido-com-ferro-e-vitaminas-a-e-d-para-serem-fornecidos-as-crianca-beneficiarias-do-programa-viva-leitep/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e620686058a32c4df33576214de966f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4950ff55815aa47ee6b4456358f70f67.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f847f7b498aed952cb6b3b0be61b13a9.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/08/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

04/08/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

02/08/2021 00:00:00 Edital PP 042/2021 - (SRP) SISTEMA DE REGISTRO ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f015c02b87baee74543a28b9b2f2181.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73a8bea754aa67f5081f9d14aa668ffc.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0cce777e0ad1fea4cfd92174ad20b4f.pdf

